
事 務 連 絡 

令和 4年 5月 11日 

公益社団法人 

東京都薬剤師会 御中 

東京都国民健康保険団体連合会 

企画事業部管理課長 

堀之内 真二 

オンライン請求システムの延長した日の受付時間について 

平素、本会の事業運営につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度のオンライン請求システムの事象により、昨日、受付期間を 5月 12日（木）の 21

時まで延長する旨のご連絡をいたしましたが、その際にお伝えした受付時間の一部に誤り

がございました。 

本日を含め延長する日の正しい受付時間については、下記のとおりとなりますので、ご周

知の程、よろしくお願いいたします。 

重ねてご迷惑をお掛けいたしますが、よろしくお願いいたします。 

記 

オンライン請求の受付期間 

令和 4年 5月 11日（水） 8：00から 21：00まで 

令和 4年 5月 12日（木） 8：00から 21：00まで 

事　務　連　絡  
令和４年５月11日

地区薬剤師会　御中
公益社団法人 東京都薬剤師会

　昨日お知らせしました「オンライン請求システムの受付期間延長」に関しまして、5月11日
（本日）の受付時間について下記のとおり訂正連絡がありました。恐縮ですが、貴地区会員
保険薬局にご周知をお願いいたします。

写

至急




